Jaarrekening 2018 Stichting Hartendekens

Balans per 31 december 2018

Activa

Liguide middelen

Passiva

Eigen vermogen

2018

Baten

- Sponsorclicks

- Donaties via Geef.nl

- Overige donaties

- Ontvangen rente

- Verkoop veiling dekens
- NLDoet {Oranje fonds)

- Verkcop maatplankjes

Lasten
- Bankkosten

- Verzendkosten {Portokosten)
- Promotie materiaal/ documentatie

- Website

- Maatplankjes

- Wal

- Qverige kosten

€as

bank
£ 186,16
£ 462,30
£ 2.708,00
£ 1,59
£ 434,00
£ 400,00
£ 716,50
£ 4,908,535
£ 60,00
£ 4,697,059
£ 170,34
£ 78,60
£ 313,24
£ 415,64
£ 465,19
£ 6.200,10

- Overige kosten

31-12-2018 31-12-2017

£ - £ ~

£ 2.802,99 £ 4.054,54

€ 2.802,99 £ 4,094,534

£ 2.802,99 £ 4.054,54

£ 2.802,99 £ 408454
2017
Baten
- Sponsorclicks £ 361,86
- Donaties via Geef.nl € 542,80
- Qvearige donaties £ 2.542,29
- Onivangen rente £ 4,08
- Verkoop veiling dekens £ 1.348,45
- WLDoet {Oranje fonds) £ 200,00
Lasten
- Bankkosten € 6&0,00
- Verzendkosten (Portokosten) € 2.946,00
- Promotie materiaal £ 7253

£ 408,70

€ 3.487,63



TOELICHTING OP DE BALANS

ACTIVA
Vaste activa

De stichting heeft geen vast activa. De dekens die op voorraad worden gehouden worden op 0
gewaardeerd omdat deze dekens gratis worden aangeboden aan de doelgroep.

Liquide middelen (vervangen)

Knab, NL 32 KNAB 0731 9005 10 £ 2.802,99 £ 4.094,54
_€2.802,39 LA

PASSIVA

Eigen varmogen

fh

Wrij besteedbaar vermogen . 2.802,99

€ 2.802,99 £ 4.0594,54
TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2018 2017
Baten Baten
- Sponsorclicks £ 186,18 - Sponsorclicks € 36186
- Donaties via Geef.nl £ 462,30 - Donaties via Geef.nl £ 542,80
- Overige donaties £ 2.708,00 - Overige donaties € 2.542,19
- Ontvangen rente € 1,59 - Ontvangen rente € 4,08
- Verkoop veiling dekens 3 434,00 - Werkoop veiling dekens €1.34845
- NiLDoet {Oranje fonds) £ 400,00 - NLDoet {Oranje fonds) € 200,00
- Verkoop maatplankjes € 716,50

€ 4.908,55 £ 4,995,438

De verkoop van veiling dekens heeft in 2018 minder opgebracht dan in 2017. De reden hiervoor is
dat door tijdgebrek minder veiling dekens ter verkoop zijn aangeboden.

De verkoop van maatplankjes, plankjes in de afmeting van een granny, is een nieuwe bron van
inkomsten.



2018

Lasten

- Bankkosten € 60,00

- Verzendkosten (Portokosten) £ 4.697,09

- Promotie materiaal/ documentatie £ 170,34

- Websiie £ 78,60

- Maatplankjes £ 313,24

- Wol £ 415,64

- Overige kosten £ 465,19
£ 6.200,10

2017

Lasten

- Bankkosten € 60,00
- Verzendkosten {Poriockosten) £ 2.546,00
- Promotie materiaal € 72,93

- Overige kosten

Er zijn in 2018 in totaal 1003 dekens verzonden (in 2017 waren dat 763 dekens). De grote stijging van
het aantal verzonden dekens is de verklaring voor de toename van de verzendkosten.

In 2018 is gestart met het verkopen van maatplankjes, die worden ingekocht.

In 2018 is de website gemoderniseerd. Hiervoor is een abonnement met een provider afgesloten.

In verband met de hogere vergoeding voor NLdoet in 2018 is een hoeveelheid wol gekocht dat

tijdens NLdoet is verbruikt.

Bestuurders

De bestuursleden hebben geen bezoldigingen ontvangen voor de door hen verrichte

werkzaamheden.

Doetinchem, 14 april 2019

e ‘
M. Scholten-Peters T. Scheve - Zenhorst

(voorzitter) (penningmeester) (secretaris)



